KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Lutego 1869.

Wtorek.

Dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1869.

Rano ciepła st: 6, w połud: c st: 9
Wysokość wody st: 3 c. 9 (przybywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 7 m. 30
Zachód „ „ 5 „ 0

Jutro, Śtej Scholastyki Panny.
Popielec.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Piotra Bibla, uprzyjemniać będzie chwile Szanownej Publiczności. (86—0)—7138—(15885).

ALKAZAR Dziś i codziennie, TEATR MAR-

JONETEK. Optyczne obrazy. Komiczne figury. Gra kolorów. Początek o godzinie 7 1/2. **L. Z.** (15—0) —458—(336)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Hohen: rs. — k: — r 3 k: 42 1/2
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup.)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 86 15 85 80
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 80 15 79 80
Oblig.